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№ пп Код Наименование материала Количество

1 2 3 4 5 7
Материальные ресурсы

Основные материалы
1 шт 1

2 'Вилка RJ45 Q-PLUG кат. 5e UTP EUROLAN шт. 21

3 шт 1

4 компл. 1

5 шт 3

6 шт. 5

7 шт. 150

8 шт 1

Единица
измерения

Текущая цена за 
единицу, без 

НДС

'Блок розеток для 19" шкафов, горизонтальный, 9 
розеток Schuko (16A), 230 В, кабель питания 
1.5мм2,
длина 2.5 м, с вилкой Schuko, 482.6 мм x 44.4 мм 
x 44.4 мм (ДхШхВ) SHT19-9SH-2.5EU

'Коммутационный шкаф. Шкаф настенный 19-
дюймовый (19"), 12U, 650x600х600мм, стеклянная
дверь с перфорацией по бокам, ручка с замком, 
цвет черный (RAL 9004) (разобранный) TWB-
1266-GP-RAL9004 Hyperline

'Комплектация ШКОС-Л -1U/2 -16 -SC ~16 
-SC/SM ~16 LC/UPC: корпус ШКОС-Л-1и 130308-
00048 - 1 шт., кассета КТ-3645 130106-00114 - 1 
шт., гильза термоусаживаемая ССД КДЗС-4525 
130109-00014 - 20 шт., планка пластиковая 8SC 
130308-00122 - 1 шт., планка заглушка 130308-
00124 - 2 шт., комплект деталей для монтажа 
130504-00074 - 1 шт., Адаптер (розетка) LC/UPC 
SM duplex (SC тип) бесфланцевый 130204-00038 - 
8 шт., пигтейл ШOС-SM/0.9 мм-LC/UPC-p/t -1.5 м 
130202-02513 - 16 шт.

Организатор кабельный CM-1U-ML-COVс 
металлическими кольцами и крышкой 19' 1U 
Артикул 16489 Код товара 1073632

'Патч-корд U/UTP, Са15е (100% Fluke Component 
Tested), Hyperline PC-LPM-UTP-RJ45-RJ45-C5e-
1M-LSZHRD Патч-корд U/UTP, Cat. 5е, LSZH, 1 
м, красный Артикул 30888 Код товара 7061184

'Скоба 20мм однолапковая крепежная металл 
BSM Артикул 60151 Fischer

Hyperline PP3-19-48-8P8C-C5E-110D Патч-панель 
19', 2U, 48 портов RJ-45, категория 5e, Dual IDC, 
ROHS, цвет черный Артикул 246100 Код товара 
7536057 Hyperline
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9 шт 100

10 шт. 7

11 шт. 100

12 шт. 1

13 Поставка заказхчика м

14 Поставка заказхчика шт 16

15 шт. 3

16 Поставка заказхчика шт 1

17 уп. 2

18 компл. 2

19 Поставка заказхчика шт 2

20 шт. 16

21 шт 25

22 м 4

23 Поставка заказхчика м 800

24 шт. 3

25 шт. 16

26 шт. 3

27 шт. 2

28 шт 50

29 м 20

Гайка М8 с насечкой препятствующей 
отвинчиванию DIN 6923 CM100800 ДКС

Двойная розетка RJ 45 - категория 5е - UTP - Etika 
(белый) Артикул 672255 Legrand

Держатель-клипса с защелкой д. 16мм Артикул 
51016

Источник бесперебойного питания Eaton 5P 
1150IR Артикул: 5P1150IR Код товара: 340681

Кабель витая пара, неэкранированная U/UTP, 
категория 5e UUTP4-C5E-S24-IN-LSZH-GY SAP 
№270093555 Поставка заказчика

1 557

Камеры обзорного наблюдения DS-2CD2723G0-
IZS 2Мп SAP №270118811 Поставка заказчика

Клемма заземления для проволочного лотка 
Артикул FC37302

Коммутатор WS-C2960X-48LPS-L Cysco Catalyst 
PoE+ (370W) 48хGE RJ-45,4xSFP, LAN Base Cisco 
Поставка заказчика

Комплект крепежный №1 (винт М6х20, шайба, 
шайба четырехлепестковая, гайка М6) CM350001

Комплект маркировочный пластмассовый КМК 
№120808-00041 (в упак.50шт.)

Конвертер оптический Cisco 1000Base-LX/LH 
GLC-LH-SM SAP№360003333 Поставка заказчика

Коробка распределительная 100х100х50мм IP55 с 
кабельными вводами 53800

Лоток проволочный 100 х 50 х 3000 мм (ВхНхL) 
FC5010

Миниканал 40х17мм. АО "ДКС", серия «In-Liner» 
ТМС 40/1x17, код 00351, ТУ 3464-009-47022248-
2010

Одномодовый волоконно-оптический кабель 
ОКБ-0,22-8П 7кН SAP №270087167 Поставка 
заказчика

Патч-корд U/UTP, Cat.5е (100% Fluke Component 
Tested), LSZH, 3 м, желтый PC-LPM-UTP-RJ45-
RJ45-C5e-3M-LSZH-YL Код товара: 30926

Патч-корд U/UTP, Cat.5е (100% Fluke Component 
Tested),Hyperline PC-LPM-UTP-RJ45-RJ45-C5e-
1M-LSZHBL Патч-корд U/UTP, Са15е, LSZH, 1 м, 
синий Артикул 30885 Код товара 8447791

Патч-корд U/UTP, Са15е (100% Fluke Component 
Tested), Hyperline PC-LPM-UTP-RJ45-RJ45-C5e-
1M-LSZHYL Патч-корд U/UTP, Са15е, LSZH, 1 м, 
желтый Артикул 30886 Код товара 4113071

Патч-корд волоконно-оптический (шнур) SM 
9/125 (OS2), LC/UPC-LC/UPC, 2.0 мм, duplex, 
LSZH, 1 м FC-D2-9-L C/UR-L C/UR-H-1M-LSZH-
YL

Пластина для подвеса проволочного лотка 
нашпильке FC37311

Провод силовой ПуГВнг(A)-LS 1х6 зелено-
желтый ТРТС
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30 шт. 2

31 Поставка заказхчика шт 5

32 м 100

33 шт. 145

34 Поставка заказхчика шт 5

35 Хомут 25215 Р6,6 стандартный белый 4,8х200 упак. 100 шт. 3

36 Шпилька резьбовая М8х1000 арт. CM200801 шт 50

ИТОГО

Розетка 2-ая компьютерная RJ45 кат.5E Blanca
Schneider Electric белая изол.пластина Артикул: 
BLNIA045451

Точка доступа Aironet 1852i AIR-AP1852I-R-K9 
Cisco Поставка заказчика

Труба ПВХ гибкая гофрированная тяжёлая с 
протяжкой, серый, д.16мм Артикул 91516

Труба гофрированная 20мм FRHF с зондом лёгкая 
Артикул 62001 RUVinil

Универсальный кронштейн AIR-AP-BRACKET-2 
Cisco Поставка заказчика
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8
Материальные ресурсы

Общая стоимость 
в текущих ценах, 

без НДС
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